CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN MÔN HỌC - ĐĂNG KÝ HỌC 2 NGÀNH

Kính gửi:

- Ban Giám Hiệu Trường Trung cấp Bách khoa Sài Gòn;

- Phòng Đào tạo.

Tên tôi (chữ in hoa):………………………………………….Sinh ngày: .......................................

Ngành 1 học tại trường:

….…………………………………………………

Ngành 2 học tại trường:

….………………………………………………

Khóa:  Khóa:

Lớp:  Lớp:

MSSV:  MSSV:

Điện thoại liên lạc: ......................................................................................................................................

Lý do: Tôi có đăng ký học 2 ngành tại trường.

Nay tôi làm đơn này xin học đủ : …… học kỳ ở ngành 1 và học …… học kỳ ở ngành 2.

Nguyện vọng: xin miễn học, chuyển điểm các học phần môn chung, môn cơ sở ngành giống nhau có

điểm “ Đạt”.

Mong nhà trường xem xét và tạo điều kiện. Tôi xin chân thành cảm ơn!

TP. Hồ Chí Minh, ngày….tháng… năm 20…

PHÒNG ĐÀO TẠO

…………………………

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

……………………………

Mẫu DT16